

## **S. A. Holding af 26.04.12 ApS**

Bystævnevej 12, 5690 Tommerup

**CVR-nr. 34 48 23 65**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/06 2017



---

Søren Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet

S. A. Holding af 26.04.12 ApS  
Bystævnevej 12  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 34 48 23 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Assens

Direktion

Søren Andersen

Revision

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 168.784, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 857.649.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Årets resultat sammensættes af det negative resultat i Tommerup Plast & Værktøjsfabrik A/S med kr. -84.451 og er negativt påvirket af afskrivning på koncerngoodwill med kr. 38.702. Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via de kommende års overskud i datterselskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		-3.750	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-123.153	-23
Finansielle omkostninger		-41.881	-42
<b>Resultat før skat</b>		<b>-168.784</b>	<b>-76</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-168.784</b>	<b>-76</b>
Overført resultat		-168.784	-76
		<b>-168.784</b>	<b>-76</b>

**Balance 31. december**

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	304.176	427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>304.176</u>	<u>427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>304.176</u>	<u>427</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>304.176</u></u>	<u><u>427</u></u>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-937.649	-769
<b>Egenkapital</b>		<b>-857.649</b>	<b>-689</b>
Anden gæld		920.000	920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>920.000</b>	<b>920</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.909	43
Anden gæld		192.916	153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>241.825</b>	<b>196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.161.825</b>	<b>1.116</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>304.176</b>	<b>427</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	-768.865	-688.865
Årets resultat	0	-168.784	-168.784
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-937.649</b>	<b>-857.649</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Vi henviser til ledelsesberetningen, hvoraf det fremgår, at det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret via de kommende års indtjening i Tommerup Plast og Værktøj A/S. Selskabets ledelse vil ligeledes tilføre den fornødne likviditet i forbindelse med selskabets fortsatte drift ligesom datterselskabets pengeinstitut har erklæret de vil opretholde driftsfinansieringen indenfor den afgivne kreditramme.

Selskabet anser derfor betingelserne for aflæggelse af årsrapporten som going concern til stede.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000
Værdireguleringer 1. januar	-572.671	-550
Årets resultat	-84.451	16
Afskrivning på goodwill	-38.702	-39
Værdireguleringer 31. december	-695.824	-573
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>304.176</b>	<b>427</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	920.000	920.000	0	920.000
	<b>920.000</b>	<b>920.000</b>	<b>0</b>	<b>920.000</b>

Lånet er givet på anfordrings vilkår. Der er derfor usikkerhed omkring afdragsprofilen af gældsrevet. Kreditor har tilkendegivet, at der ikke vil blive krævet afdrag på gældsrevet før der er likviditet til det i datterselskabet Tommerup Plast & Værktøjsfabrik A/S, hvilket forventes at være efter 5 år. Afdragsprofilen revurderes hvert år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
